

Kestävien sijoitusten tekeminen sekä ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien edistäminen vakuutusäästämissä sijoituskohteissa

Tiedot OP-Rahastoyhtiön Oy:n sijoitusrahastoista ja OP-Henkivakuutus Oy:n sijoituskoreista, joiden tavoitteina on kestävien sijoitusten tekeminen sekä ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien edistäminen. Sijoituskohteet ovat liitettävissä yksilölliseen sijoitusvakuutukseen, yksilölliseen sijoitussopimukseen, yrityksen yksilölliseen sijoitussopimukseen ja instituution yksilölliseen sijoitussopimukseen.

<p>OP-Rahastot (ml. OP-Henkivakuutuksen sijoituskorit), jotka sijoittavat yhtiöihin, jotka tuottavat positiivista vaikuttavuutta, ympäristöön, ja/tai yhteiskuntaan ja ihmisten hyvinvointiin.</p>	
OP-Ilmasto	<p>Rahaston tavoitteena on tehdä kestäviä sijoituksia ja saavuttaa positiivinen ilmasto-teemakohtainen vaikuttavuus kokonaisvaltaisella lähestymistavalla: sijoituskohteiden valinnalla, seurannalla ja aktiivisella omistajuudella. Rahaston vertailuindeksi on MSCI World Climate Paris Aligned indeksi, joka huomioi Pariisin ilmasopimuksen mukaisen hiilidioksidipäästöjen vähennykseen. Rahasto sijoittaa yhtiöihin, jotka tuottavat ratkaisuja ilmasto-ongelmaan. Fokuksessa ovat ympäristön kestävyttä edistävät toimialat kuten mm. uusiutuva energia, energiatehokkuus, vihreä rakentaminen, saastumisen ehkäisy, mittaus- ja monitorointilaitteet, kierrätys, vesi- ja jätehuolto. Seuraamme ja raportoimme mm. sijoituskohteiden "vihreää" liikevaihto-osuutta, hiilidioksidintensiteettiä ja ESG riskiratingia, joista tiedot saamme ulkopuoliselta datatarjoajalta.</p>
OP-Puhdas Vesi	<p>Rahaston tavoitteena on tehdä kestäviä sijoituksia ja saavuttaa positiivinen vaikuttavuus puhtaan veden riittävyteen maailmassa kokonaisvaltaisella lähestymistavalla: sijoituskohteiden valinnalla, seurannalla ja aktiivisella omistajuudella. Rahaston vertailuindeksi on S&P Global Water NTR indeksi. Rahasto sijoittaa yhtiöihin, jotka tuottavat ratkaisuja veden saatavuus- ja puhdistusongelmiin sekä näiden arvoketjussa toimiviin yrityksiin. Fokuksessa ovat puhtaan veden saatavuutta ja käytön tehokkuutta edistävät toimialat kuten mm. vesilaitokset, vesi-infrastruktuuriyhtiöt, vesilaitteita, teknologioita ja materiaaleja tuottavat yhtiöt, veden saastumisen ehkäisyä, mittaus- ja monitorointia, kierrätystä ja jätevesien huoltoa mahdollistavia yhtiöitä. Seuraamme ja raportoimme mm. sijoituskohteiden "vihreää" liikevaihto-osuutta, hiilidioksidintensiteettiä ja ESG riskiratingia, joista tiedot saamme ulkopuoliselta datatarjoajalta.</p>
OP-Henki Metsänomistaja -sijoituskori	<p>Sijoituskorin kohderahaston OP-Metsänomistaja -erikoissijoitusrahaston tavoitteena on tehdä kestäviä sijoituksia ja saavuttaa mitattavia positiivisia vaikutuksia ilmastonmuutokseen, biodiversiteettiin ja ihmisten hyvinvointiin. Rahasto lisää metsien hiilinielua ja luonnon biodiversiteettiä sekä monipuolistaa metsien virkistyskäyttöä. Rahaston metsien hakkuut ovat kasvua pienemmät, jolloin metsät toimivat hiilinieluinä. Kasvua tehostetaan hyvällä ja oikea-aikaisella metsänhoidolla. Lisäksi kasvua tehostetaan mm. metsiä lannoittamalla tuhkalannoitteella, jolla ei ole negatiivisia vaikutuksia luonnon biodiversiteettiin. Rahasto luo myös uutta hiilinielua metsittämällä joutomaita. Soita ennallistetaan harkitusti luonnon biodiversiteetin lisäämiseksi ja vesien suojelemiseksi. Rahaston kaikki metsät on PEFC-sertifioitu ja osa on myös FSC-sertifioitu. Metsäsertifikaateilla varmistetaan vastuullista metsänhoitoa ja biodiversiteetin säilyttämistä. FSC-sertifiointi edellyttää myös, että vähintään 5 % sertifikaatin alla olevista metsistä on vapaaehtoisesti jätetty talouskäytön ulkopuolelle. Rahasto vuokraa metsätiloja tuulivoimaloille ja osallistuu siten laajemmin ilmastotalkoisiin. Rahasto mahdollistaa metsien virkistyskäytön jokamiehenoikeuksia laajemmin mm. vuokraamalla tilojen metsäystyoikeuksia paikallisille metsäystyöseuroille ja tarjoamalla mahdollisuuksia rakentaa retkeily- ja vaellusreitit rahaston maille. Rahasto raportoi seuraavista asioista vuosittain: hiilinielun määrä; sertifioitujen kohteiden määrä; talouskäytön ulkopuolella olevien kohteiden määrä; metsästysoikeusvuokrasopimusten määrä; tuulivoimaloiden vuokrasopimusten määrä.</p>

<p>OP-rahastot (ml. OP-Henkivakuutuksen sijoituskorit), jotka edistävät ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia poissulkemalla yhtiöitä joilla on ympäristölle ja yhteiskunnalle haitallisia liiketoimintoja, sekä valikoimalla ja painottamalla yhtiöitä, jotka huomioivat ympäristöön, sosiaaliseen vastuuseen ja hyvään hallintotapaan liittyvät asiat verrokkiyhtiöitään paremmin.</p>	
<p>OP-Aasia Indeks OP-Amerikka Indeks OP-Eurooppa Indeks OP-Maailma Indeks OP-Pohjoismaat Indeks</p>	<p>Rahastot edistävät ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia hyödyntämällä poissulkua, sekä antamalla suuremman painon yhtiöille, joilla on parempi vastuullisuusprofiili. Rahastot eivät sijoita yhtiöihin joilla on yhteyksiä kiistanalaisten aseiden tuotantoon. Lisäksi rahastot poissulkevat yhtiöt, jotka ovat rikkoneet kansainvälisiä normeja (YK Global Compact, sekä OECD ohjeet monikansallisille yrityksille) ja yhtiöt joilla on erittäin vakavia rikkomuksia. Rahastot seuraavat MSCI ESG Universal –indeksiä, joka antaa suuremman painon paremman ESG-profiilin omaaville yhtiöille. Tämä ESG-arvio huomioi yhtiön vastuullisuuden parantuneen kehityksen, sekä yhtiön sen hetkisen ESG-luokituksen.</p>
<p>OP-Kestävä Maailma</p>	<p>Rahaston tavoitteena on edistää kestävyysvaikuttavuutta. Rahastoon valitaan vain sellaisia yrityksiä, jotka ovat vastuullisuusasioissa toimialansa parhaiden joukossa. Rahastosta poissuljetaan laaja joukko haitallisia ja kiistanalaisia toimialoja: fossiilisen polttoaineen tuotanto tai käyttö, tupakka, alkoholi, uhkapelit, aseet, aikuisviihde ja ydinvoima. Rahasto ei myöskään sijoita yrityksiin, jotka ovat tekemisissä esimerkiksi lapsityövoiman ja korruption kanssa. Rahaston vertailuindeksinä toimii kahden indeksin yhdistelmä: Barclays Euro Aggregate: Corporate –Index 50,0 % ja MSCI AC World Daily TR Net 50,0 %. Seuraamme ja raportoimme mm. sijoituskohteiden "vihreää" liikevaihto-osuutta, hiilidioksidi-intensiteettiä ja ESG riskiratingia, joista tiedot saamme ulkopuoliselta datatarjoajalta.</p>
<p>OP-Vähähiilinen Maailma</p>	<p>Rahaston tavoitteena on edistää vaikuttavuutta ilmasto-temaan. Rahasto tavoittelee hajautetun osakemarkkinan tuottoja alle puolta pienemmällä hiilijalanjäljellä kuin laajasti hajautettu globaali osakeindeksi. Rahasto välttelee sijoitustoiminnassaan sellaisia yhtiöitä, joiden tuotannosta aiheutuu liikevaihtoon suhteutettuna korkeat päästöt. OP Varainhoidon yleisten poissulkusääntöjen lisäksi rahastosta on poissuljettu fossiiliseen polttoaineeseen ja tupakkaan liittyvää liiketoimintaa omaavat yhtiöt. Rahaston vertailuindeksinä on MSCI ACWI Low Carbon Leaders Net indeksi. Seuraamme ja raportoimme mm. sijoituskohteiden "vihreää" liikevaihto-osuutta, hiilidioksidi-intensiteettiä ja ESG riskiratingia, joista tiedot saamme ulkopuoliselta datatarjoajalta.</p>
<p>OP-Henki Palvelukiinteistöt – sijoituskori</p>	<p>Sijoituskorin kohderahasto OP-Palvelukiinteistöt –erikoissijoitusrahasto edistää ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia tarjoamalla terveellisiä ja turvallisia tiloja julkisen ja yksityisen sektorin yhteiskunnalliseen käyttöön. Kohteet tarjoavat viihtyisiä, käytännöllisiä ja nykyaikaisia työympäristöjä hoiva-, opetus- ja palvelualan henkilöstölle. Rahaston kohteista suuri osa on puurakenteisia. Lisäksi rahasto toteuttaa konversiohankkeita, joilla olemassa olevalle kiinteistölle luodaan uusi elinkaari uudessa käyttötarkoituksessa. Suosimme energiatehokkaita ratkaisuja ja kartoitamme aina uusiutuvan energian potentiaalin, jonka toteutamme, jos kriteerit täyttyvät. Sijoituskohteiden valinnassa painotetaan sijaintien kestävyyttä ja analysoimme kohteiden saavutettavuutta sekä muuntojous-tavuutta. Valvomalla rakennuttamista varmistamme rakentamisen laadun ja kiinteistöjen pitkäikäisyyden sekä turvallisuuden käyttäjille. Rahasto raportoi seuraavista asioista vuosittain: rakennettavien kohteiden keskimääräinen energialuokka; uusiutuvan energian hyödyntäminen kohteissa; puurakentamisen ja purkavan uudisrakentamisen määrä; asiakaspaikkojen määrä hoivakohteissa.</p>
<p>OP-Henki Vuokratuotto- sijoituskori</p>	<p>Sijoituskorin kohderahasto OP-Vuokratuotto –erikoissijoitusrahasto edistää ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia tukemalla kestävästä kaupungistumisesta täydennysrakentamisen muodossa ja suosimalla energiatehokkaita ratkaisuja. Energiatehokkuuden minimivaatimus on C. Kartoitamme aina uusiutuvan energian potentiaalin ja toteutamme, jos kriteerit täyttyvät. Sijoituskohteiden valinnassa painotetaan sijainteja, jotka mahdollistavat palveluiden saavuttamisen kävellen, pyöräillen ja julkisilla liikennevälineillä. Rahasto mahdollistaa uusien terveiden kotien rakentamisen sekä laadukkaan vaihtoehdon omistusasumiselle. Valvomalla rakennuttamista varmistamme rakentamisen laadun ja kiinteistöjen pitkäikäisyyden sekä turvallisuuden käyttäjille. Rahasto raportoi seuraavista asioista vuosittain: rakennettavien kohteiden keskimääräinen energialuokka; uusiutuvan energian hyödyntäminen kohteissa; sijoituskohteisiin toteutettavien asuntojen lukumäärää; saavutettavuus sekä ympäristösertifikaattien kriteeristöjen täytyminen julkisen liikenteen osalta.</p>